	Gara ne mes te programeve qeverisese te Vjoses dhe Albinit

Nga paraqitjet e deritanishme te programeve qeverisese nga kandidatet per Kryeminister dy jane dalluar si me serioze: Programi i Vjoses dhe Albinit. Vetem keto dy programe ofruan fillimin e c'montimit te drzhaves se Kosoves per te liruar vend per ndertimin e shtetit te Kosoves. Programet tjera nuk deshmuan ndonje seriozitet.

Ne keto ditet e mbetura te fushates televizionet tona duhet qe perqendrimin e tyre ta drejtojne ne dhenien e hapesires se duhur per keto dy programe qeverisese. Dy jane shtyllat kryesore qe sigurojn fillimin e c'montimit te drzhaves se Kosoved per te liruar vend per ndertimin e shtetit te Kosoves: i) qeverisja me duar te pastra dhe ii) vetingu ne gjyqesi prokurori e polici.
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